
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2014 
DZIEKANA  

WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie powołania zespołu programowego do sprawy modyfikacji i dostosowania 

programu kształcenia profilu praktycznego kierunku studiów „budownictwo”,  
 
 
Na podstawie § 52 ust. 2 pkt 9 i 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie                    
(z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr 40/V/II/2012 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie wytycznych 
rad wydziałów dotyczących zasad opracowywania planów studiów i programów kształcenia 
zgodnych z Krajowymi Ramami Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego, zmienionej uchwałą                               
Nr 133/V/I/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. oraz Nr 147/V/III/2013 z dnia 26 marca 2013 r.    

 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W celu realizacji zaleceń Polskiej Komisji Akredytacyjnej dotyczących modyfikacji i dostosowania 
programu kształcenia na kierunku studiów „budownictwo” powołuje się zespół programowy              
w składzie:                    
 

1) Jerzy Jasiński – przewodniczący; 
2) dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak – Dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki                 

i Inżynierii Środowiska; 
3) dr Miłosz Olejniczak - Prodziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii 
Środowiska; 

4) dr inż. Andrzej Januszkiewicz; 
5) dr hab. inż. arch. Robert Ast - nauczyciel akademicki; 
6) dr inż. Jerzy Juchniewicz – nauczyciel akademicki; 
7) mgr Karol Leszczyński - Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych w Koninie – przedstawiciel  
    otoczenia społeczno-gospodarczego; 
8) Krzysztof Szymkowiak – student kierunku „budownictwo”; 
9) inż. Alicja Urbaniak – absolwentka kierunku „budownictwo”; 
10) mgr Joanna Bartczak – pracownik administracyjny.  

 
 

§ 2 
 
Zadaniem zespołu programowego jest opracowanie projektów dokumentów niezbędnych do 
modyfikacji przepisów wewnętrznych w celu dostosowania programu kształcenia do zakładanych 
efektów kształcenia profilu praktycznego na kierunku studiów budownictwo, po uprzednim 
dokonaniu analizy obowiązujących przepisów wewnętrznych.  
 

 
 
 
 
 



 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Dziekan 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                                     /-/  dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  

 

 

RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska  


